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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 121925 99,798 

2 122708 99,767 

3 121306 99,622 

4 121315 99,553 

5 120848 99,540 

6 124265 99,456 

7 123838 99,120 

8 120581 99,096 

9 122604 98,954 

10 122448 98,802 

11 124270 98,579 

12 122772 98,426 

13 124842 98,315 

14 123709 98,309 

15 124903 98,046 

16 123197 98,032 

17 120349 97,726 

18 121808 97,709 

19 122845 97,664 

20 120743 97,567 



2 
 

21 122495 97,484 

22 123125 97,432 

23 120707 97,371 

24 123758 97,264 

25 124596 97,220 

26 123012 97,220 

27 121810 97,178 

28 121845 97,106 

29 120740 96,950 

30 121045 96,925 

31 121730 96,890 

32 121590 96,856 

33 124325 96,802 

34 121595 96,674 

35 123795 96,528 

36 123782 96,520 

37 122732 96,444 

38 124567 96,431 

39 121529 96,422 

40 123136 96,276 

41 123007 96,227 

42 125111 96,141 

43 121821 96,036 

44 122361 95,869 

45 122547 95,849 

46 121144 95,829 

47 120579 95,818 



3 
 

48 123276 95,727 

49 121750 95,664 

50 121112 95,650 

51 120369 95,563 

52 124766 95,222 

53 122074 95,002 

54 123370 94,996 

55 122423 94,992 

56 122417 94,972 

57 124581 94,909 

58 123704 94,742 

59 122866 94,680 

60 122277 94,674 

61 122101 94,668 

62 121043 94,578 

63 123610 94,567 

64 120486 94,347 

65 123449 94,131 

66 123029 94,126 

67 123991 94,066 

68 121067 94,058 

69 124962 94,052 

70 123816 94,052 

71 121217 93,878 

72 123161 93,636 

73 123106 93,630 

74 123830 93,618 



4 
 

75 122935 93,576 

76 121773 93,403 

77 123711 93,256 

78 123032 93,228 

79 122414 93,154 

80 123365 93,150 

81 120617 93,134 

82 121101 93,128 

83 124936 93,032 

84 123102 92,983 

85 122658 92,932 

86 124688 92,932 

87 121499 92,776 

88 121174 92,757 

89 124107 92,665 

90 121615 92,626 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



1 
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 121319 92,624 

2 121660 92,533 

3 122477 92,519 

4 123282 92,499 

5 124948 92,446 

6 127362 92,348 

7 120360 92,230 

8 124392 92,194 

9 123653 92,140 

10 124996 92,002 

11 123995 91,814 

12 124626 91,804 

13 122056 91,780 

14 123015 91,638 

15 123123 91,552 

16 122192 91,455 

17 121320 91,446 

18 124540 91,430 

19 121623 91,394 

20 124740 91,358 



2 
 

21 124205 91,266 

22 123382 91,178 

23 122595 91,132 

24 124358 91,064 

25 124425 91,033 

26 121186 90,972 

27 124764 90,931 

28 121893 90,818 

29 124804 90,696 

30 124732 90,688 

31 122670 90,622 

32 123460 90,508 

33 120689 90,502 

34 121830 90,406 

35 123205 90,194 

36 124391 90,006 

37 124026 89,961 

38 123691 89,891 

39 122829 89,486 

40 122152 89,433 

41 122062 89,256 

42 120838 89,101 

43 120902 89,033 

44 120520 89,033 

45 124501 89,032 

46 121866 88,906 

47 122928 88,862 



3 
 

48 121977 88,803 

49 121089 88,564 

50 122913 88,412 

51 123185 88,346 

52 121427 88,293 

53 120730 87,988 

54 123925 87,842 

55 121100 87,813 

56 122006 87,653 

57 122196 87,416 

58 121106 87,396 

59 122020 87,276 

60 121141 87,110 

61 123722 87,074 

62 121605 87,045 

63 123335 86,848 

64 123092 86,666 

65 120363 86,658 

66 121537 86,409 

67 122509 86,332 

68 122976 85,963 

69 123047 85,949 

70 121597 85,923 

71 122489 85,914 

72 125058 85,737 

73 124652 85,646 

74 124859 85,546 



4 
 

75 123328 85,507 

76 122137 85,418 

77 123849 85,355 

78 124396 85,080 

79 122319 85,061 

80 124886 85,026 

81 123766 84,840 

82 123067 84,769 

83 122051 84,329 

84 121719 84,312 

85 123529 84,311 

86 124206 83,738 

87 123869 83,654 

88 120978 83,576 

89 122131 83,341 

90 121079 83,192 

91 123165 82,969 

92 124211 82,772 

93 122942 82,772 

94 123924 82,701 

95 124802 82,639 

96 123359 82,587 

97 122336 82,565 

98 122313 82,490 

99 123550 82,338 

100 121712 81,874 

101 124782 81,820 
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102 121666 81,720 

103 124925 81,308 

104 124296 81,220 

105 127425 81,190 

106 124555 81,137 

107 124964 80,950 

108 122141 80,831 

109 120735 80,788 

110 122890 80,750 

111 125093 80,750 

112 125262 80,656 

113 124938 80,402 

114 123759 79,944 

115 121235 79,943 

116 124220 79,782 

117 123058 78,802 

118 120835 78,012 

119 122734 76,918 

120 124164 76,885 

121 124953 76,826 

122 122585 76,414 

123 124267 76,201 

124 123511 76,076 

125 121522 75,870 

126 121051 75,552 

127 123741 75,449 

128 120900 75,392 
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129 124452 75,119 

130 125314 75,089 

131 124388 75,040 

132 124658 74,796 

133 124146 74,749 

134 127382 74,589 

135 124490 74,076 

136 124665 73,495 

137 122603 73,383 

138 122965 73,332 

139 124771 73,250 

140 124989 73,009 

141 124679 72,847 

142 124226 72,322 

143 124797 72,257 

144 124865 72,058 

145 120506 71,605 

146 120549 71,294 

147 120983 71,116 

148 124832 71,033 

149 124923 68,926 

150 120530 68,715 

151 125241 68,136 

152 124285 67,870 

153 122142 67,863 

154 120508 67,592 

155 125292 67,189 
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156 120367 65,141 

157 125026 64,669 

158 122883 63,460 

159 124932 63,339 

160 120389 63,326 

161 124427 61,261 

162 123786 61,103 

163 124434 52,709 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120863 100,000 

2 121887 100,000 

3 124807 96,400 

4 120870 85,578 

5 122123 84,738 

6 123913 75,408 

7 123657 74,898 

8 123898 63,600 

9 120504 60,857 

10 123743 53,857 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Националности 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 127522 84,248 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 124517 85,009 

2 120366 80,842 

3 125327 74,486 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 
Конечна ранг листа-Правни студии - Припадници на безбедносни сили 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 123387 97,384 

 

 

 Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122400 91,164 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Целокупно средно образование 
во странство 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 125329 54,800 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122668 97,728 

2 121480 97,384 

3 121448 95,216 

4 121157 94,038 

5 124503 91,560 

6 124993 77,866 

7 122133 76,850 

8 124988 76,366 

9 124176 65,399 

10 122011 55,405 

11 125328 53,636 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 124825 96,909 

2 123214 90,958 

3 122307 52,200 

4 120372 51,721 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121622 99,110 

2 123263 97,896 

3 124167 94,144 

4 120970 92,803 

5 120401 92,264 

6 124436 90,800 

7 124632 89,090 

8 122978 85,130 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Односи со јавност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122607 96,672 

2 120355 95,746 

3 120908 95,425 

4 121946 94,664 

5 122876 93,836 

6 125152 93,363 

7 124394 89,376 

8 125214 89,295 

9 121291 88,990 

10 124858 88,659 

11 124091 88,538 

12 125108 87,974 

13 125202 87,907 

14 124872 87,785 

15 125137 86,668 

16 123368 86,633 

17 125177 85,650 

18 124179 84,374 

19 123439 84,162 

20 124564 82,120 
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21 123410 82,002 

22 124946 79,106 

23 121222 78,507 

24 121731 77,554 

25 124855 74,854 

26 124397 71,700 

27 125210 71,063 

28 127478 69,504 

29 125300 68,674 

30 121795 68,386 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Односи со јавност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 124040 67,510 

2 127449 56,485 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Односи со јавност - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122401 80,646 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Новинарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 123686 97,514 

2 124753 87,382 

3 124060 86,376 

4 120955 75,102 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Новинарство - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 125258 65,973 

 

Конкурсна комисија 
 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Елена Нешовска Ќосева 
 

4. Доц. д-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. д-р Константин Битраков 
 

6. Асс. м-р Катерина Жатева 
 

7. Асс. м-р Теа Мицевска 
 


